
ZARZĄDZENIE NR 53/08 
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 11 czerwca 2008 roku

ws. powołania komisji konkursowej

Na podstawie  art. 36 a ust.  5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (tekst  
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Powołuję  komisję  konkursową  w celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Rzecznej na okres od 1.09.2008 do 31.08.2013.
2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

1) reprezentujący Gminę Pasłęk:
 Zenon Jeleński – jako przewodniczący komisji,
 Bożena Adamczyk,
 Damian Bereżański;

2) reprezentujący Warmińsko-Mazurskie Kuratorium Oświaty:
 Mirella Nowińska,
 Elżbieta Łukaszenko,
 Łukasz Kogut;

3) reprezentujący Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej w Rzecznej:
 Małgorzata Czerlonko,
 Beata Dąbrowska;

4) reprezentujący Radę Rodziców Szkoły Podstawowej w Rzecznej:
 Marek Kosyk,
 Agnieszka Rączka;

5) przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Pasłęku: 
 Kazimierz Jacek.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

